CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2021

Ementa: Moção de Congratulação ao professor Paulo Vicente – pelo magnífico projeto
intitulado -   ¨MMA LIFE¨ – que desenvolve de forma voluntária com crianças e adolescentes

na região de Caçapava Velha.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora  que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a  Moção de  Congratulação, ao professor de Artes Marciais -
Paulo Vicente – pelo magnífico projeto intitulado  ¨MMA LIFE¨ – que desenvolve de forma
voluntária com crianças e adolescentes  na região de Caçapava Velha.

O  Projeto  Social MMA LIFE ,foi  fundado  em  Dezembro  de  2013  com  objetivo
de  ajudar  os  jovens  da  região  de  Caçapava Velha, oferecendo  aulas  gratuitas  de  Artes
Marciais, com  apoio  da  Comunidade Nossa Senhora d Ajuda e  a Mitra Diocesana  de  Taubaté
que emprestou  um local para realização dos trabalhos.
Hoje com  quase  oito  anos  de  trabalho,  o  projeto  MMA LIFE oferece  algumas  modalidades
disponíveis inteiramente gratuitas, Jiu Jitsu, Muay Thai e Capoeira.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente  Moção  de
Congratulação ao professor Paulo Vicente.

Extensivo a:  Equipe Careca – Jiu Jitsu
                       Equipe Moisés Gomes – Muay Thai
                       Mestre Ismael – Capoeira
Endereço: Endereço: Rua Santa Cruz 30 - Caçapava Velha – CEP:12283-540

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 07 de dezembro de 2021.

DANDARA GISSONI
Vereadora - PSD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2021

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003200300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	MOÇÃO Nº /2021
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação, ao professor de Artes Marciais - Paulo Vicente – pelo magnífico projeto intitulado ¨MMA LIFE¨ – que desenvolve de forma voluntária com crianças e adolescentes na região de Caçapava Velha.
	O Projeto Social MMA LIFE ,foi fundado em Dezembro de 2013 com objetivo de ajudar os jovens da região de Caçapava Velha, oferecendo aulas gratuitas de Artes Marciais, com apoio da Comunidade Nossa Senhora d Ajuda e a Mitra Diocesana de Taubaté que emprestou um local para realização dos trabalhos. Hoje com quase oito anos de trabalho, o projeto MMA LIFE oferece algumas modalidades disponíveis inteiramente gratuitas, Jiu Jitsu, Muay Thai e Capoeira.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação ao professor Paulo Vicente.
	Extensivo a: Equipe Careca – Jiu Jitsu
	Equipe Moisés Gomes – Muay Thai
	Mestre Ismael – Capoeira
	Endereço: Endereço: Rua Santa Cruz 30 - Caçapava Velha – CEP:12283-540
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 07 de dezembro de 2021.
	DANDARA GISSONI
	Vereadora - PSD

		2021-12-07T16:18:35-0300